Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Тепляк  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   хакимиәте
4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар урамы, 1

Тел.347 56 2-66-26,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452963, с.Тепляки,ул.Мелиораторов ,1

т.2-66-56, 2-66-26

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            № 9                                                                                 от 31января 2022г.

       О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2021г. № 45 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Тепляковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

       В целях своевременного зачисления в местный бюджет поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, во избежание отнесения платежей на невыясненные поступления и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
         1. Добавить в приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан к постановлению Администрации сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2021г. № 45 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» кодом бюджетной классификации:

	791 11716000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения
	Управляющий делами

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тепляковский сельсовет                                                                                  М.Г.Раянов